様式２

平成  年  月  日

準備完了報告書

大阪大学男女共同参画推進オフィス室長 殿

○○○○○○○○

○○ ○○

平成  年  月  日付で臨時託児室設置支援事業の利用申請を行った会議

等に関し、下記のとおり準備が完了した旨を報告いたします。

記

・会議等への参加者数〇： 00人／うち学内関係者 00人（予定）

・臨時託児室の設置日時： 平成 00年 00月 00日 00:00～00年 00月 00日 00:00

・臨時託児室の利用者数： 00人

・運営受託業者○○○○： ○○○○

・臨時託児室の設置費用： 00,000円（見積もり）

なお、その他については、利用申請書の記載事項と相違ないことを申し添えます。

（添付書類）

・会議等のポスター・チラシ、臨時託児室利用者への配布資料（利用案内,利用規約等）等

・臨時託児室の設置に係る見積書

コメント [u1]: 臨時託児室の運営責任者名

を御記入ください。

コメント [u2]: 下記４つのほかに、申請書

の記載事項と異なるものがあれば行を追加

して御記入ください。

コメント [大谷3]: 託児室を利用されるお

子さまの人数を御記入ください。

コメント [u4]: 臨時託児室の設置に当たっ

て大阪大学男女共同参画推進オフィス（大

阪大学）の補助を受ける旨を記載したもの。